[bookmark: _GoBack]公司转让合同协议书
一、合同双方当事人
出让方（以下简称甲方）：
[甲方公司名称]
法定代表人：[甲方法人姓名]
注册地址：[甲方公司地址]
受让方（以下简称乙方）：
[乙方公司名称或个人姓名]
法定代表人/个人身份：[乙方法人姓名或个人身份]
注册地址/住址：[乙方公司地址或个人住址]
二、转让公司的基本情况
甲方同意将其所持有的[公司名称]（以下简称“目标公司”）的全部（或部分）股权转让给乙方。目标公司账面价值[具体金额]万元，评估价值[具体金额]元，涉及职工安置[具体人数]人，涉及银行债权[具体金额]元。本次股权转让已获得目标公司股东会/董事会的同意。
三、职工安置
1. 目标公司转让时所涉及职工的安置，经甲、乙双方协商，由甲方负责安置，与乙方无关。
2. 甲方应确保安置方案符合相关法律法规和政策要求，并保证安置工作的顺利进行。
四、债权、债务处理
1. 目标公司转让前存在的债权由甲方享有，债务由甲方承担，与乙方无关。
2. 甲方应确保在转让前清理完毕目标公司的所有债务，并承担由此产生的所有费用和责任。
五、公司转让及价款支付
1. 转让价款为人民币[具体金额]（大写），双方约定在[具体时间]内，乙方通过银行转账等方式支付至甲方指定账户。
2. 若采用分期付款方式，乙方应提供相应担保，并按照约定的时间和金额支付款项。
六、产权交割
1. 甲方应在收到全部转让价款后[具体时间]内，完成目标公司的产权交割手续。
2. 产权交割完成后，甲方应将目标公司的所有证照、资料、印章等移交给乙方。
七、税费负担
本次股权转让所涉及的所有税费，按照国家和地方的相关规定，由甲、乙双方各自承担。
八、争议处理
在合同履行过程中，若发生争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地的人民法院提起诉讼。
九、违约责任
1. 若乙方未按照约定支付转让价款，每逾期一日，应按照逾期金额的[具体比例]%向甲方支付违约金。
2. 若甲方未按照约定完成产权交割手续或存在其他违约行为，应赔偿乙方由此产生的所有损失。
十、合同的变更和解除
1. 本合同经双方协商一致，可以变更或解除。
2. 若一方在合同约定的期限内未履行合同义务，另一方有权解除合同并要求违约方承担相应责任。
十一、权证变更
在产权交割完成后[具体时间]内，甲方应协助乙方完成目标公司的工商变更登记等权证变更手续。
十二、其他条款
[双方可在此处添加其他补充条款]
十三、合同的生效
本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。
十四、其他
本合同一式[具体份数]份，甲、乙双方各执[具体份数]份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：[甲方公司公章]
法定代表人（签字）：[甲方法人手写签名]
乙方（盖章/签字）：[乙方公司公章或个人手写签名]
法定代表人/个人（签字）：[乙方法人或个人手写签名]
签约地点：[具体签约地点]
年 月 日

请注意，本合同仅为模板，具体条款需根据双方实际情况和当地法律法规进行调整和完善。在签署前，建议双方充分协商并咨询专业律师的意见。